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“Renkli Bahar 2017” ihtisas sergisi, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda asılı çilek bahçeleri, bir Japon sarkık kirazı ve

süs kırmızı yapraklı şeftalisiyle ziyaretçilerini memnun edecek. 2 Nisan'a kadar devam edecek fuarı ziyaret
edenler, aynı zamanda çiçekler, süs bitkileri, bahçe ekipmanları ve aksesuarlarına yönelik ihtisas sergisini de
görebilecek.

Çilek yetiştirmek için her zaman bir bahçeye sahip olmak gerekli değildir. Balkonlar ve teraslar da
asılı çilek adı verilen süs çilek çeşitlerini dikmek için uygundur. Oldukça verimli olan bu çilekler,
sonbahar sonuna kadar göze hitap edebilir ve ev bahçenizdeki cenneti süsleyebilir. Ayrıca, tat
nitelikleri de hafife alınmamalıdır; bazı çeşitler büyük ve sulu meyvelere, birçok mikro elemente
(fosfor, magnezyum, kalsiyum), C vitaminine ve folik asite sahiptir. 29 Mart - 2 Nisan tarihleri
arasında Uluslararası Plovdiv Fuarı'nda düzenlenen “Renkli Bahar 2017” ihtisas sergisini ziyaret
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edenler, bu çekici çilek çeşitlerinin yetiştirme yöntemleri, ne zaman ve nasıl dikilecekleri ve onlar
için herhangi bir özel bakım gereksinimi olup olmadığı hakkında bilgi edinebilecek.

Süs bitkisi meraklıları için bir diğer sürpriz ise dekorasyon için meyve ağaçlarıdır. Japon sarkık
kirazı ve süs kırmızı yapraklı şeftalisi bunlara örnektir. Dikenli bektaşi üzümü ve dikensiz
böğürtlen, serginin diğer yenilikleridir.

Toplamda 41 firma, geleneksel ve egzotik çiçekler, süs çalıları ve ağaçları, fidanlar, tohumlar,
gübreler, bitki koruma ürünleri, aletler, seramik kaplar ve aksesuarlar sunuyor. Meyve yetiştiriciliği
de, geleneksel ve yeni meyve ağaçları türleriyle güçlü bir şekilde temsil ediliyor. İlk kez, Akdeniz
bitkilerini sergileyen Yunanistan'dan fidanlıklar katılıyor.

Ziyaretçiler ayrıca, süslenmesinde 20'den fazla tekniğin kullanıldığı bir Paskalya yumurtası sergisi
de görecek. Girişim, bu şekilde İsa'nın Dirilişi büyük Hristiyan bayramıyla ilgili gelenekleri
hatırlatan Çekler, Slovaklar ve Dostlar Derneği'ne ait.

Çiçekler, süs bitkileri, bahçe ekipmanları ve aksesuarları için ihtisas sergisi, bahçecilik ve peyzaj
alanındaki profesyoneller ve amatörler için en çok tercih edilen forumdur.

Sergi, 09:00 - 18:00 saatleri arasında, Pazar günü ise saat 14:00'e kadar ziyaret edilebilir. Bilet fiyatı 3 leva,
öğrenciler, emekliler ve engelli kişiler için ise fiyat 2 levadır.


